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ORD. N©°
ANT. : Consultoria “Disefio de Obras
Miniserods Fluviales y Manejo de Cauce en
la Quebrada de Paipote, Region
de Atacama”
MAT.: Invita a tercera reunion de difusion.

Presentacion del disefio final.

Copiapo, &4 AGO. 2017

DE - CESAR GONZALEZ PIZARRO ’
SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PUBLICAS -
REGION DE ATACAMA

A SEGUN DISTRIBUCION

El Seremi de Obras Publicas, quien suscribe, el marco del “Disefio de
Obras Fluviales y Manejo de Cauce en la Quebrada de Paipote, Region de
Atacama”, y con el objeto de dar a conocer a las autoridades vy
representantes institucionales y técnicos, el disefio final de este estudio,
invita a usted a la tercera reunidn de difusion a realizarse el dia jueves
31 de agosto de 2017, a las 11:00 Hrs. en el salén de uso multiple del
Ministerio de Obras Publicas, ubicado en Rancagua 499, Copiapo.

Sin otro particular, esperando su asistencia y una buena acogida al
presente, saluda atentamente a Usted,

T

Region de Atacama

CGP/MCF/CGV/RAM/ccv.
DISTRIBUCION

- Destinatario - Segun listado adjunto

- Romina Aranda M., Depto. Obras Fluviales - DOH Nivel Central.
- Archivo Clasificado.

- Oficina de Partes DOH.

~

- Proceso N° 11205881



Listado de Distribucion

Alexandra Intendenta | Los Carreras 645 Copiapé | (052)2 207200
NURez Sorich as opiap6 | (052) contacto@goreatacama.cl
. . Gob d
Ericka Portilla P‘;’Ojir:caia‘;': Chacabuco 520, primer | (052) 216302/ lla@inter |
Barrios el piso, Copiapé 212121/213131 |  SROMMACINterion.gov.c
Copiapo
Osvaldo Seremi de . {052) . .
Carvajal Gobierno (3) Juan Loren7z§85|erra Alta 217468/212766 jorge.hidalgo@msgg.gob.cl.cl
. atricia ' Sgreml Chacabuco 546, Copiapé Patricia.olivares@minagri.gob.
Olivares Tapia Agricultura cl
Mario Silva . , - L .
Alvarez Seremi Economia Colipi 780, Copiapd {052) 2212642 msilvaa@economia.cl

Griselda Soto . . A L (052) . .
Rivas Seremi Educacion | Chafarcillo 550, Copiapd | 2542052/254202 griselda.soto@mineduc.cl
6
Dissa Castellani | Seremi Trabajoy . . .

Martinez Prevision Social Atacama 443, piso 2 (052) 238535 dcastellani@mintrab.gob.cl
Dr. Pedro Seremi Salud Rodriguez 605, esquina brunild lez@redsalud
Alberto Lagos & s esqult (052) 2465062 | “rHNHA2-BONZAIEZEEIECSaIUC.0

Atacama Chacabuco Copiapé v.gl
Montero
Rodolfo Seremi Energia Q’Higgins 281 r hor@mi ia.cl
Guenchor g g2g guenchor@minergia.c
Rodrigo Seremi de
Ocaranza Vivienda y Atacama711, Copiapéd {052) 2526558 rocaranza@minvu.cl
Salomén Urbanismo
Miguel Fortt o Chacabuco 546, piso 3, (052) 2212292 . S
Zanon Seremi Mineria Dpto 31- 9230248 rleiva@minmineria.cl
Seremi de (052)
Roberto Transportes Chacabuco 546, piso 2,
. portesy b 2213083/221732
Campos Uribe | Telecomunicacio Copiapo 0
nes
. . LosC 645,4y5
Antonio Urbina | Seremi Desarrollo iszs Ejirgiirc&: Pedro I?Ieén (052) aurbina@desarrollosocial.cl
Bustos social piso. P 212772/212826 200128,
Cesar Arava Seremi Medio Yerbas Buenas 297, (052) 2237036/ caravas@mma.gob.dl
y Ambiente Copiapd 2243085 Y -£0D-

Marcela
Cepeda
Gonzélez

Seremi de Bienes
Nacionales

Atacama 810, Copiapé

{052) 526803

mcepeda@mbienes.cl

Claudio Araya

Encargado de
Programasy
Proyectos
CONADI

Los Carrera 599, piso 3,

of. 7

{052) 2537155

carava@conadi.gov.cl

Sonia Ibaceta
Lorca

Directora Servicio
de Salud Atacama

Chacabuco 520, piso 2

(052) 2465910/
2465900

sonia.ibaceta@redsalud.gov.cl

Raul Cornejo

Director Regional

Rancagua 499, piso 2,

, de Vialidad L (052) 22522036 raul.cornejo@mop.gov.cl
Faundez Copiapo
Atacama
Michelle Directora .
an Ambrosio 726,
Cathalifaud Regional de > (051) 2542421 www.doh.cl
. T Vallenar

Ferndndez Obras Hidraulicas

Rodrigo Alegria

Director Regional
DGA Atacama

Rancagua 499, piso 1,

Copiapd

(052) 2522265/
2522266

rodrigo.alegria@mop.gov.cl

Patricio . . .
| PatricioEscobar Director Serviu Chacabuco .520,' piso 3, (052) 2202710 www.serviyatacama.cl
. Atacama Copiapo
Urzua
Miguel Fgrtt Director Regtgnal Alameda Manuel Antqnxo 52-2212292 miguel fortt@sernageomin.cl
Zanoni Sernageomin Matta 264, Copiapo 52-2230248
| i i 214511
Marco Ca'bello Director Regional Yerbas Bu'ena,s 295, {052) 221 / marco.cabello@sea.gob.cl
Montecinos SEA Copiapo 2211844
: Batallones de Atacama . .
| Pablo ﬁ:nsetmo Director Regional (52} 235907 pjara@onemi.gov.cl
Diaz 251
Daniel Diaz

Pérez

Director Regional

Los Carrera 691

{52) 212838

ddiaz@sernatur.cl




Lorena Roco Directora Chacabuco 546, Edificio {052) 2212681/ contacto.atacama@ bl
Zamorano Regional Copayapu of. 23, 41, 44. 2212858 0. AE538.200.C
Francisco San Jefe Oficina Los Carrera 599, piso 2, fsanmartin@siss.cl /

Martin Osses

regional Atacama

Edificio Juan Godoy

(52) 2241253

ccastro@siss.cl (secretaria)

van Lillo Silva

Director Regional

Salas 269, Copiapé

(052) 2218747

sec copiapo@sec.cl

SEC
Marcos Lépez o .
. Alcalde Chacabuco 857, Copiapd miopez@copiapo.cl
Rivera
Rosa Ahumada Concejal Chacabuco 857, Copiapo
Campusano
Magaly Milla . "
| h
Montafio Conceja Chacabuco 857, Copiapd
Mario Bordoli Concejal Chacabuco 857, Copiapd
Vergara
Omar Luz Concejal Chacabuco 857, Copiapé
Hidalgo ) » Lopiap
Paloma
Fernandez Concejal Chacabuco 857, Copiapd
Valdés
Miguel Carvajal Concejal Chacabuco 857, Copiapd
Macaya
Luis erego Concejal Chacabuco 857, Copiapd
Salinas
Wilson C'hlnga Concejal Chacabuco 857, Copiapé
Ferreira

Fabian Collao

Director Regioal

Leonel Ortiz

Inspector Fiscal




